
D
O

L
E

N
JSK

I 
LIST 

— 
Št. 

51 
(926) 

— 
21. 

decem
bra 

1967 
STR

A
N

 
21

SKUPSCINSKI
DOIENJSKI LIST

-  za o b č in e  BREŽICE 

ČRNOMELJ KOCEV 

JE. KRŠKO. METLIKA 

NOVO MESTO, RIB­

NICA. SEVNICA in 

TREBNJE

Letnik  IV. Novo mesto, 21. decembra 1967 Št. 32

V S E B I N A

OBČINA K O Č E V J E:

399. Odlok o komunalnih delovnih organizacijah, ki 
opravljajo komunalno dejavnost posebnega 
dražbenega pomena na območju občine Kočevje

OBČINA M E T L I K A ;

400. Odlok o proračunu občine Metlika za leto 1967
401. Odlok o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi 

proračuna občine Metlika za leto 1966
402. Odlok o območjih, na katerih je dovoljeno gojiti 

ribez in zeleni bor

OBČINA R I B N I C A ;

403. Odlok o potrditvi ureditveno zazidalnega načrta 
m esta Ribnica

OBČINA N O V O  M E S T O ;

404. Odlok o ustanovitvi regionalnega zdravstvenega 
centra v Novem mestu

405. Sklep o imenovanju predsednika in članov sveta  
regionalnega zdravstvenega centra v Novem me* 
stu

406. Odlok o spremembah proračuna občine Novo 
m esto za leto 1967

OBČINA KOČEVJE
399.

Na podlagi 23. člena zakona o ko­
munalnih delovnih organizacijah, ki 
opravljajo komunalno dejavnost poseb 
nega družbenega pomena (Uradni list 
SRS št 16/67) in 130. člena statuta ob 
čine Kočevje (Uradni vestnik Dolenj­
ske št. 27/65 in Skupščinski Dolenjski 
list št. 16/67) je občinska skupščina 
Kočevje na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 6. no­
vembra 1967 sprejela

O D L O K

o komunalnih delovnih organizacijah, 
ki opravljajo komunalno dejavnost po­
sebnega družbenega pomena na ob­

močju občine Kočevje

1. člen

Za komunalno dejavnost posebnega 
družbenega pomena na območju obči­
ne Kočevje se šteje:
1. oskrba naselij z vodo;
2. odprava odplak in atmosferskih vo­

da (z vzdrževanjem čistoče reke 
Rinže);

3. čiščenje javnih površin in od­
stranjevanje smeti iz zgradb;

4. vzdrževanje in opremljanje ulic, 
trgov In cest v naselju;

5. urejanje in komunalno opremlja­
nje mestnega zemljišča;

6. oskrba naselij z električno energijo 
(distribucija električne energije);

7. javna razsvetljava;
8. pogrebna dejavnost ter urejanje 

hi vzdrževanje pokopališč;
9. urejanje in vzdrževanje parkov 

in zelenic;

10. urejanje in vzdrževanje športnih
in drugih rekreacijsKih objektov
ter otroških igrišč;

11. mestna tržnica in javno kopališče.

Obvezna uporaba komunalnih sto­
ritev iz 1 odstavka tega člena ter sploš­
ni pogoji za opravljanje in uporabo 
komunalnih storitev (način opravljanja 
storitev, pravice in obveznosti občanov 
oziroma organizacij, kakor tudi pravi­
ce in obveznosti komunalnih delovnih 
organizacij v zvezi z opravljanjem po­
sameznih storitev) se določijo s po­
sebnim odlokom občinske skupščine.

2. člen

Komunalne delovne organizacije, ki 
opravljajo komunalno dejavnost poseb­
nega družbenega pomena na območju 
občine Kočevje so:

Komimala Kočevje, Elektro Ljub­
ljana — enota Kočevje, Vodna skup- 
aost Kočevje — Ribnica, Pogrebni 
zavod Kočevje in druge organizacije, 
ki se ukvarjajo s komunalno dejav­
nostjo posebnega družbenega pomena.

če  opravlja komimalno dejavnost 
iz 1. člena tega odloka neposredno 
občina ali krajevna skupnost, uredi ob­
činska skupščina oziroma krajevna 
skupnost način opravljanja take dejav­
nosti s svojim splošnim aktom ob upo­
števanju določb tega odloka.

Za komimalno delovno organizaci­
jo, katere glavna dejavnost ni komu­
nalna dejavnost, veljajo določbe tega 
odloka le glede komimalne dejavnosti. 
V takem primeru se opravlja komu­
nalna dejavnost v okviru posebne de­
lovne enote.

Za delovno organizacijo Elektro 
Ljubljana — enota Kočevje, ki se

ukvarja z distribucijo električne energi­
je, veljajo določbe tega odloka, koli­
kor ni za to organizacijo z zveznimi 
predpisi drugače določeno.

3. člen

Da se zavarujejo splošni družbeni in­
teresi ter pravice občanov in organiza­
cij do storitev komunalne dejavnosti 
posebnega družbenega pomena, ima 
občinska skupščina nasproti komunal­
nim delovnim organizacijam poleg pra­
vic in dolžnosti po splošnih predpisih 
tudi posebne pravice in dolžnosti, do­
ločene s tem odlokom.

4. člen

Občinska skupščina zagotavlja v  
skladu s programom razvoja občine 
ustrezne materialne in druge možnosti 
za delovanje komunalnih delovnih or­
ganizacij ter za opravljanje In razvoj 
komunalne dejavnosti.

5. člen

Komimalne delovne organizacije go­
spodarijo s komunalnimi napravami 
za kolektivne komimalne storitve, ki so 
jim dane v oskrbovanje. Pri tem so 
zlasti dolžne:

1. skrbeti za redno vzdrževanje lEomu- 
nalnlh naprav;

2. s komunalnimi storitvami obse­
ga svoje dejavnosti stalno in pod 
enakimi splošnimi pogoji zadovolje­
vati potrebe občanov oziroma orga­
nizacij;

3. skrbeti za investicijsko vzdrževanje 
in zgraditev komimalnih naprav 
(razširjeno reprodukcijo k o m u n ^ ih  
naprav).



Investicijsko vzdrževanje komunal­
nih naprav se vrši po letnem planu ko­
munalnih delovnih organizacij, ki ga 
potrdi svet za urbanizem, gradbene 
in komunalne zadeve. Za zgraditev ko­
munalnih naprav je komunalna delov­
na organizacija dolžna izdelati perspek­
tivni program, ki mora biti v skladu 
z urbanističnim planom občine in re­
gionalnimi prostorskimi plani. Perspek­
tivni program potrjuje občinska 
skupščina.

B. člen
Kadar komunalna delovna organiza­

cija zaradi objektivnih razlogov ne 
more pod enakimi splošnimi pogoji 
zadovoljevati potreb vseh občanov ozi­
roma organizacij, ki jih je dolžna 
oskrbovati s svojimi storitvami, mora 
pri omejitvi svojih storitev upoštevati 
naslednji vrstni red:
1. Elektro Ljubljana — enota Kočevje 

za omejitev dobave električne ener­
gije v skladu z zveznim zakonom o 
omejevanju dobave električne ener­
gije, kadar je splošno primanjkuje;

2. Vodna skupnost Kočevje — Ribni­
ca za omejitev dobave vode:
a) industrijskim podjetjem, ki tro­

šijo večje količine vode v tehno­
loške namene;

b) gospodinjstvom;
c) gospodarskim dejavnostim po­

sebnega pomena (pekama, mle­
karne, hladilnice, klavnice);

č) družbenim službam ter organom 
in zavodom posebnega pomena 
(zdravstveni zavodi, gasilske eno­
te);

8. O določitvi vrstnega reda omejitve 
storitev Komunale Kočevje, Pogreb­
nega zavoda in drugih komunalnih 
delovnih organizacij odloča v kon­
kretnih okoliščinah svet za urbani­
zem, gradbene in komunalne zadeve. 
Komunalna delovna organizacija je 
dolžna o omejitvi svojit storitev pra­
vočasno in na primeren način obve­
stiti uporabnike ter jim sporočiti 
tudi čas, do katerega bo trajala ome­
jitev. Omejitev komunalnih storitev 
ni možna v primeru, ko bi zaradi nje 
nastala nevarnost za življenje ljudi 
ali večja gospodarska škoda.

7. člen
Za komimalne zadeve pristojni ob­

činski upravni organ izvaja nadzorstvo 
nad storitvami komunalnih delovnih 
organizacij nad tem, kako uresniču­
jejo letne plane in perspektivni pro­
gram svojega dela ter ali je njihovo 
delo v skladu z zakoni, odloki in dru­
gimi sklepi občinske skupščine, kakor 
tudi s pogodbo, ki so jo sklenile z ob­
činsko skupščino.

Po naročilu za komunalne zadeve 
pristojnega občinskega upravnega orga­
na so v okviru svoje dejavnosti komu­
nalne delovne organizacije dolžne izvr­
šiti posebej naročena dela, če so jim 
za to zagotovljena ustrezna sredstva.

8. člen
Komunalne delovne organizacije za­

računavajo za svoje storitve cene 
oziroma tarife, ki se določijo v soglas­
ju  z občinsko skupščino, razen če, za 
posamezne komunalne storitve ni z 
rvezniml predpisi drugače določeno.

V ceni' oziroma tarifi se določi del, 
ki je namenjen za redno in investicij­

sko vzdrževanje komunalnih naprav, 
lahko pa tudi del, ki je namenjen za 
razširjeno reprodukcijo komunalnih 
naprav in objektov. Od dela sred­
stev za razširjeno reprodukcijo komu­
nalnih naprav je komunalna delovna 
organizacija dolžna odvajati ustrezni 
del v svoj poslovni sklad v smislu ve­
ljavnih predpisov o formiranju po­
slovnega sklada delovnih organizacij.

9. člen
V primeru, ko med komunalno de­

lovno organizacijo in občinsko skup­
ščino n e . pride do soglasja pri dolo­
čanju cen oziroma tarif, odloča o spo­
ru posebna strokovna komisija, ki jo 
sestavljajo:
1. predsednik, ki ga imenuje predsed­

nik okrožnega gospodarskega sodi­
šča v Ljubljani:

2. član, ki ga imenuje komunalna de­
lovna organizacija;

3. član, ki ga imenuje občinska skup­
ščina.
Ugotovitev komisije je obvezna za 

obe stranki.
10. člen

Občinska skupščina potrjuje statut 
komunalne delovne organizacije in da­
je soglasje k imenovanju in razrešit­
vi direktorja in vršilca dolžnosti di­
rektorja komunalne delovne organiza­
cije.

n. člen
V upravljanju komunalne delovne 

organizacije sodelujejo številčno v raz­
merju 1:3 predstavniki družbene skup­
nosti, ki sestavljajo poseben organ 
upravljanja (svet predstavnikov druž­
bene skupnosti), imenuje pa jih občin­
ska skupščina.

S statutom komunalne delovne or­
ganizacije se določijo natančnejše določ­
be o tem, o katerih vprašanjih, ki se 
tičejo zadovoljevanja potreb občanov 
ozirom^ organizacij, soodločajo pred­
stavniki družbene skupnosti.

12. člen
Komunalna delovna organizacija mo­

ra skrbeti, da ima javnost vpogled v 
njeno delo, in je dolžna predložiti ob­
činski skupščini najmanj enkrat letno 
poročilo o svojem delu.

Delavski svet komimalne delovne 
organizacije oziroma delovna skup­
nost, kadar opravlja naloge delavske­
ga sveta, Je dolžna obravnavati pripom­
be in predloge zainteresiranih obča­
nov oziroma organizacij v zvezi z de­
lom komunalne delovne organizacije, 
ki se tiče zadovoljevanja njihovih po­
treb ter Jim p>osredovati obvestila o 
takem delu.

Da bi bila zagotovljena obveščenost 
javnosti o delu komunalne delovne or­
ganizacije, mora komunalna delovna 
organizacija svoja poslovna poročila 
objavljati na krajevno običajen način.

13. člen
Kataster komunalnih naprav vodi Za­

vod za izmero in kataster zemljišč Ko­
čevje — Ribnica in tudi same ko­
munalne delovne organizacije.

Komunalne delovne organizacije mo­
rajo vsako spremembo v katastru ko­
munalnih naprav prijaviti Zavodu za 
izmero in kataster zemljišč najkasne­
je v tridesetih dneh po izvršeni spre­
membi.

14. člen
Komunalna delovna organizacija 

brez soglasja občinske skupščine, ne 
more spremeniti svoje z ustanovitve­
nim aktom določene komunalne dejav­
nosti, je tudi ne more razširiti ali skr­
čiti.

Komunalna delovna organizacija se 
brez soglasja občinske skupščine ne 
more spojiti z drugo organizacijo, se 
pripojiti drugi organizaciji ali raz­
deliti na več organizacij.

15. člen
Ce deluje komunalna delovna orga­

nizacija na območju dveh občin (Vo­
dna skupnost Kočevje — Ribnica), se 
določi razmerje pravic in dolžnosti ob­
činskih skupščin s pogodbo med obči­
nama ali v ustanovitvenem aktu ko­
munalne delovne organizacije.

16. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

številka: 352—6/67—3/3 
Kočevje, 6.11.1967

Predsednik 
občinske skupščine Kočevje: 

Miro Hegler, l.r.

OBČINA METLIKA
400.

Na podlagi 45. člena temeljnega za­
kona o financiranju družbeno politič­
nih skupnosti (Uradni list SFRJ Št. 
31/64) ter 111. in 113. člena statuta ob­
čine Metlika (Uradni vestnik Dolenj­
ske št. 19/65) Je občinska skupščina 
Metlika na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 27. mar­
ca 1967 sprejela

OD L O K  
O proračunu občine Metlika za 

leto 1967

1. člen
Občinski proračun za leto 1967 ob­

sega:
Dohodke v
znesku 3.873.570 N din

— za sredstva prispevka 
za uporabo mest­
nega zemljišča 50.000 N din

— ostane za hnancl-
ranje proračuna 3.823.570 N din

— razporejeni dohodki 3.813.570 N sin
— nerazporejeni dohodki 

(tekoča proračun­
ska razerva) 10.000 N din

2. člen
Od sredstev, ki so razporejena v 

odstotku od dohodkov, pripada:
— občinskemu skladu za šol­

stvo iz I., II., III., VI.
in VII. vrste dohodkov 35,584 ®/o

— rezervnemu skladu občine 
iz I., II., III., V., VI.
in VII. vrste dohodkov 1,00 ®/0

3. člen
Prispevek za uporabo mestnega zem­

ljišča se vplačuje neposredno v sklad ST
R

A
N

 
22

 
D

O
L

E
N

JS
K

I 
LI

ST
 

— 
Št

. 
51 

(9
26

) 
— 

21
. 

de
ce

m
br

a 
19

67



za negospodarske in komunalne inve­
sticije obćine Metlika kot dohodek te­
ga sklada ter v splošnem razporedu do­
hodkov proračuna ni izkazan.

4. Člen
Sredstva, ki so v določenih zneskih 

razporejena za financiranje medobčin­
skih služb,- se nakazujejo v skladu s 
sklenjenimi pogodbftmi.

5. člen
Uprava občinske skupščine v skla­

du z zakonom samostojno razF>olaga 
5 sredstvi, ki so ji dodeljena za re­
dno dejavnost.

Dohodki, ki Jih upravni organi 
dosežejo s svojo dejavnostjo, se upo­
rabljajo kot sredstva za redno dejav­
nost teh organov.

6. člen
Pregled dohodkov občinskega pro­

računa za leto 1967 in njihova razpo­
reditev sta zajeta v bilanci in v po­
sebnem delu proračuna, ki Je sestav­
ni del splošnega dela proračuna.

7. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu, uporablja pa se od 1. januarja 
1967.

Številka; 400—4/66 
Datum: 27. 3.1967

Predsednik 
občinske skupščine Metlika: 

Franc Vrviščar, l.r.

401.
Na podlagi 64. člena temeljnega za­

kona o financiranju družbeno politič­
nih skupnosti (Uradni list SFRJ štev. 
31/64) in 5. točke 111. člena statuta ob­
čine Metlika (Uradni vestnik Dolenj­
ske št. 19/65) je občinska skupščina 
Metlika na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 26. ju­
lija 1967 sprejela

O D L O K  
o potrditvi zaključnega računa o iz­
vršitvi proračutia občine Metlika za 

leto 1966

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi 

proračuna občine Metlika za leto 1966, 
ki obsegat
A) zaključni račun proračima:
— skupni dohodki 

po bilanci
proračuna 3,893.624,03 N din

— skupna razporeditev 
dohodkov po bilan­
ci proračima 3,835.830,40 N din

— razlika med skupni­
mi dohodki in skupno 
razporeditvijo
dohodkov 57.793,63 N din

B) zaključni račun rezervnega sklada;
— prenos sredstev Iz

prejšnjih let 73.164,74 N din
— dohodki v letu 1966 38.171,72 N din

DOHODKI SKUPAJ:
— izdatki —
— presežek dohodkov

nad izdatki 111.886^  N diia

2. člen
Presežek dohodkov nad izdatki pro­

računa občine Metlika v letu 1966 v 
znesku 57.793,63 N din se prenese kot 
dohodek proračuna za leto 1967.

Presežek dohodkov nad izdatki re­
zervnega sklada v letu 1966 v znesku 
111.336,46 N din se prenese kot doho­
dek sklada v letu 1967.

3. člen
Pregled predvidenih in * dejanskih 

dohodkov ter pregled splošne razpore­
ditve dohodkov bilance proračuna, iz­
kazane po klasifikacijskih številkah, 
sta sestavni del tega odloka.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 400-4/66 
Datum: 26.7.1967

Predsednik 
občinske skupščine Metlika: 

Peter Vujčič, 1. r.

402.
Na podlagi 15. člena zakona o var­

stvu rastlin pred boleznimi in škod­
ljivci (Uradni list SRS st. 36/65), 1. čle­
na uredbe o območjih, na katerih Je 
dovoljeno gojiti ribez in zeleni bor 
(Uradni list SRS št. 30/67) in 119. čle­
na statuta občine Metlika (Uradni vest­
nik Dolenjske št. 19/65) Je občinska 
skupščina Metlika na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
14. oktobra 1967 sprejela

O D L O K  
o območjih, na katerih je dovoljeno 

gojiti ribez in zeleni bor

1. člen
Na območju občine Metlika je do­

voljeno saditi le zeleni bor.

2. člen
Rastline ribeza na območju občine 

Metlika se morajo uničiti.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v skupščinskem Dolenjskem 
listu.

številka: 320—12/67 
Datum; 14.10.1967

Predsednik 
občinske skupščine Metlika;

Peter Vujčič, l.r.

OBČINA RIBNICA
403.

Na podlagi 12. in 13. člena zakona o 
urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS št. 16/67) in 65. člena statuta ob­
čine Ribnica Je občinska skupščina 
Ribnica na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 30. okto­
bra 1967 sprejela

O D L O K  
•  potrditvi ureditveno zazidalnega 

SBČrta mesta Ribnica

1. člen
Potrdi se ureditveno zazidalni načrt 

mesta Ribnica, ki ga Je izdelalo Projek­
tivno podjetje Kranj.

2. člen
Sestavni deli ureditveno zazidalne­

ga načrta so:
1. tehnično poročilo,
2. ureditveno zazidalni načrt,
3. idejni projekt cestnega omrežja,
4. idejni projekt kanalizacije,
5. idejni projekt vodovodne nape­

ljave,
6. idejni projekt električnih naprav,
7. ocenitev komunalnih naprav in 

objektov splošnega značaja,
8. pravilnik o izvajanju ureditveno 

zazidalnega načrta.

3. člen
Občinska skupščina samostojno iz­

vršuje sprejeti zazidalni načrt.

4. člen
Bistvene spremembe ureditveno za­

zidalnega načrta ali posameznih delov 
tega načrta obravnava občinska skup­
ščina po istem postopku, kakor Je bil 
načrt sprejet. Manjše spremembe na­
črta pa se obravnavajo po rednem
lokacijskem postopku.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem
listu.

Številka: 350-6-67-01 ■
Ribnica, 30.10.1967.

Predsednik 
občinske skupščine Ribnica: 

Bogo Abrahamsberg, L r.

OBČINA NOVO MESTO
404.

Na p o d l^  tretjega odstavka 35. 
člena, drugega odstavka 36. člena in 
46. člena zakona o organizaciji zdrav­
stvene službe v SR Sloveniji (Uradni 
list SRS št. 6/67) ter 238. člena sta­
tuta občine Novo mesto (Uradni vest­
nik Dolenjske št. 8/64, 12/65 in 21/65 
ter Skupščinski Dolenjski list št. 14/67) 
je občinska skupščina Novo mesto spo­
razumno z občinskimi skupščinami Čr­
nomelj na podlE^i odloka štev. 022- 
10/67 z dne 12. 8. 1967, Krško na pod­
lagi odloka štev. 1—022—12/67 z dne
3. 10. 1967, Metlika na podlagi odloka 
štev. 022—6/67 z dne 26. 7.1967 in Treb­
nje na podl£^i odloka štev. 022—01/67 
z dne 14. 7.1967 na seji občinskega zbo­
ra in zbora delovnih skupnosti dne 8. 
decembra 1967 sprejela

O D L O K  
o ustanovitvi regionalnega zdravstvene­

ga centra v Novem mestu

1. člen
Za občine; Črnomelj, Krško, Met­

lika, Novo mesto in Trebnje se usta­
novi regionalni zdravstveni center (v 
nadaljnjem besedilu: zdravstveni ce»  
ter). Sedež zdravstvenega centra je v 
Novem



2. člen
Zdravstveni center v Novem mestu 

opravlja za občine iz 1. člena tega od­
loka z zakonom o orgsuiizaciji zdrav 
stvene službe v SR Sloveniji in z dru 
glmi predpisi določene naloge.

3. člen
Zdravstveni center je pravna oseba.
Dejavnosti zdravstvenega centra 

so posebnega družbenega pomena in 
imajo skupen pomen za vse občine i?
1. člena tega odloka.

4. člen
Naloge zdravstvenega centra oprav­

lja svet zdravstvenega centra in njegov 
predsednik.

Predsednika sveta in člane sveta ime­
nujejo sporaztimno občinske skupšči­
ne, W so zdravstveni center ustanovile.

5. člen
Svet zdravstvenega centra ima 

predsednika in 14 članov.
Svet sestavljajo zdravstveni delavci, 

ki so strokovnjak za posamezne dejav­
nosti zdravstvenega varstva (am­
bulantna, bolnišnična, hlgiensko-epide- 
mioloSka slvižba, zobozdravstvo, dispan- 
■erska dejavnost, lekarne, patronažna 
■lužba) In zdravstveni strokovni sode­
lavci, ki lahko prispevajo k uspešne­
mu delu centra.

6. člen
Mandatna doba članov sveta zdrav­

stvenega centra traja štiri leta s tem, 
da se vsaki dve leti izmenja polovica 
njegovih članov. Pri prvem imenova­
nju članov sveta se določi, katerim čla­
nom poteča mandatna doba po dveh 
letih.

Kadar je predsednik sveta odsoten, 
ga nadomešča član sveta, ki ga dolo­
či svet.

7. člen
Strokovno operativne naloge za 

Bdravstveni center opravlja Zavod za 
zdravstveno varstvo Novo mesto, do­
kler svet zdravstvenega centra izrecno 
ne sklene drugače.

8. člen
Zdravstveni center financirajo obči­

ne iz 1. Člena v sorazmerju s številom 
prebivalstva po občinah in Komunal­
ni zavod za socialno zavarovanje No­
vo mesto v razmerju 50:50.

9. člen
Nadzorstvo nad zakonitostjo dela 

■dravstvenega centra Novo mesto oprav­
lja organ občinske skupščine Novo me 
•to, ki ga skupščina pooblasti.

10. člen
Ce v tem odloku ali v posebnih pred 

piših ni drugače določeno, se za zdrav 
»tvenl center primemo upoitibljajo 
predpisi za zdravstvene zavode.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
Ustu.

Številka: 022—29/67 
Datum: 8 12.1967

Predsed’̂ ’̂ 
občinske skupščine '̂̂ ovo rr-' ' 

Franci K r'“

405.

Na podlagi tretjega odstavka 36.čle 
na zakona o organizaciji zdravstvene 
službe v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS št. 16/67) in 238. člena statuta ob­
čine Novo mesto (Uradni vestnik 
Dolenjske št. 8/64, 12/65 in 21/65 ter 
Skupščinski Dolenjski list št. 14/67 je 
občinska skupščina Novo mesto spo 
razumno z občinskimi skupščinami Cr 
nomelj na podlagi sklepa št. 022-10/6'7 
z dne 12 8. 1967, Krško na podlagi 
sklepa št 1-111-11/67 z dne 3. 10. 1967. 
Metlika na podlagi sklepa št. 021-23/67 
z dne 14. 10. 1967 in Trebnje na pod­
lagi sklepa št. 02-03/67 z dne 14 7.1967 
na seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 8. decembra 1967 
sprejela

S K L E P  
o imenovanju predsednika in 

članov sveta regionalnega 
zdravstvenega centra v 

Novem mestu

I.

Za predsednika sveta regionalne 
ga zdravstvenega centra v Novem me­
stu se za dobo dveh let imenuje: 
dr. Milan Adamčič, zdravnik — derma­
tolog, Novo mesto.

Za člane sveta regionalnega zdrav­
stvenega centra se imenujejo;

1. dr. Feliks Kosec, internist Splošne 
bolnice Novo mesto,

2. dr. Anton Savelj, kirurg Splošne 
bolnice Novo mesto,

3. dr. Adolf Spiler, direktor Zdravst­
venega doma Novo mesto,

4. dr. Rudi Malavašič, direktor Zdrav­
stvenega doma Krško,

5. dr, Janez Janžekovič, pediater Zdrav­
stvenega doma Novo mesto,

6. dr. Ljubo Kretič, ginekolog Splošne 
bolnice Novo mesto,

7. dr. Vladimir Mušič, stomatolog 
25dravstvenega doma Črnomelj,

8. dr. Ivo Smrečnik, ftiziolog Splošne 
bolnice Novo mesto,

9. Marija Vraničar, medicinska sestra 
Zdravstvenega doma Trebnje,

10. dr. Milan Mlakar, zdravnik za me­
dicino dela Krško,

11 mr. ph. Gojko Jug, direktor Lekar 
ne Metlika,

12. dr Albin Pečaver, direktor Zavoda 
za zdravstveno varstvo Novo me­

sto,
13. Franc Gričar, delavec Komunalne­

ga zavoda za socisilno zavarovanje 
Novo mesto,

14. Rudi Druškovič, delavec občinske 
skupščine Krško.

Mandatna doba članov sveta regio­
nalnega zdravstvenega centra pod zap. 
št. 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13 traja štiri leta, 
članov pod zap. št. 2, 4, 6, 8, 10, 12 
in 14 pa dve leti.

n.
Ta sklep začne veljati osmi dan po 

3bjavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu.

406.

Na podlagi 45. m 62. člena temelj­
nega zakona o financiranju družbe- 
no-političnih skupnosti (Uradni list 
SFRJ št. 31/64, 28/66 in 1/67) in 126. 
člena ter 8. točke 143. člena statuta ob­
čine Novo mesto (Uradni vestnik Do­
lenjske št. 8/64, 12/65 in 21/65 ter Skup­
ščinski Dolenjski list št. 14/67) je ob­
činska skupščina Novo mesto na seji 
občinskegš zbora in ^bora delovnih 
skupnosti dne 8. decembra 1967 sprejela

O D L O K  

o spremembah proračuna občine 
Novo mesto za leto 1967

1. člen

V posebnem delu proračuna občine 
Novo mesto za leto 1967 (Skupščinski 
E>olenjski list št. 10/67 in 22/67) se 
izvrši sprememba notranje razporedit­
ve izdatkov tako, da se:

. 1. zniža razporedna skupina:

04-2-2 Sredstva za ostale 
Izdatke zdravstvenega
varstva za 5.000 N din

05-2-2 Zavod za upravo
pokopališč za 4.000 N din

14-2-2 Regresi za mleko za 6.000 N din
01-2-2 Regresi za dijake

šol II. stopnje za 10.000 N din
03-2-2 Kadrovske pod­

pore za 5.000 N din
06-2-2 Izobraževanje ka­

dra uprave za 10.000 N din
06-2-2 Prispevek za

Skopje za 8.000 N din
06-2-2 Volilna komisija za 5.000 N din
13-2 Nakup opreme za 

upravo skupšči­
ne za 6.000 N din

16-2 Obveznosti iz pre­
teklih let za 90.000 N din

2. zviša razporedna skupina:

02-2-2 Ostali izdatki kul­
turno prosvetne
dejavnosti za 3.000 N din

05-2-2 Vzdrževanje komunal­
nih objektov za 10.000 N din

06-2-1 Za redno dejavnost 
skupščine za 17.000 N din

06-2-2 Sredstva za ostale 
izdatke skup­
ščine za 16.000 N din

13-2 Anuitete od posojil 
za negospodarske 
Investicije za 113.000 N din

159.000 N din

■^/cvilka: 022-29/67 
im: 8 12. 1967

občinske
Predsednik 

^7ovo mesto: 
i Kuhar, l.r.

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan* 
po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 400-03/M 

Datum: 8.12.1967

Predsednik
občinske skupščine Novo mesto: 

Franci Kuhar Ij *.

D
O

L
E

N
JSK

I 
LIST 

— 
Št. 

51 
(926) 

— 
21. 

decem
bra 

1967 
STR

A
N

 
21


